
                        令和４年４月８日 

保護者のみなさまへ 

 

                                              大紀町立大宮小学校                              

                校 長 阪井 宏行 

 

家庭訪問のお知らせ 

 

 花々が咲き誇る今日この頃ですが、みなさまにはお変わりなくお過ごしのことと

お慶び申し上げます。 

新１年生を迎え、学習や運動、児童会活動も軌道に乗ってきました。 

さて、私たちは、昨年度のつみあげを基にさらなる教育活動の充実を図りたいと

考え、子ども達のよりいっそうの理解と適切な指導・支援のために、下記により家

庭訪問をさせていただきたいと存じます。 

令和３年度は、１日目 その他 ２日目 滝原 ３日目 阿曽 を基本とします。 

ご多用のところ恐れ入りますが、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

５月 ９日 (月)  １３：３０～１６：３０ 

       ＜児童の下校は、１４：２５（１便）一斉下校です。＞ 

 

５月 １０日 (火)  １３：３０～１６：３０   

         ＜児童の下校は、１３：１５（１便）一斉下校です。＞ 

     

     ５月 １１日（水）  １３：３０～１６：３０ 

        ＜児童の下校は、１３：１５（１便）一斉下校です。＞ 

 

 

※ 学級担任より、後日詳しい訪問日程のお知らせを配布します。 

※ 訪問予定時刻を守るよう留意いたしますが、移動等で遅れ、ご迷惑をおかけす

ることもあるかと思いますが、どうぞよろしくお願いします。 

※  新型コロナウイルスへの対応から、訪問の際には、マスクを着用し玄関先等で

お話をさせていただきます。 

※  どうしても都合がつかない場合は、担任までお知らせください。 

 

 



 令和４年４月２１日 

 

保護者のみなさまへ 

大宮小学校長 阪井 宏行 

 

家庭訪問について 

 

お子様の個別の家庭訪問予定時刻を決定しましたのでお知らせします。 

 

 

☆ お子様の家庭訪問予定時刻 

 

 

                                      

 

◎ 家での様子等について直接お伺いし、お子様の今後の指導に役立たせていきたいと 

思います。普段のままで結構ですので、ご協力くださいますようお願いします。 

◎ できるかぎり予定時刻にお伺いするよう努めます。場合によっては訪問時間が前後

することもありますので、ご了解ください。  

 

 

    児童名               

 

５月  日（ ）午後  時  分頃に、お伺いします。 


